Data Laporan Realisasi

8 B B B ©

No Kode
1 21801
2 21802
E 218.03
4 21804
5 2.18.05
& 2.18.06

Program/Kegiatan/Sub Kegiatan

PROGRAM FENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEM/KOTA

FROGRAM FENGEMBEANGAM IKLIM PEMAMAMAN
MODAL

PROGRAM FROMOS] PEMANANMAN MODAL

PROGRAM PELAYANAN PEMAMAMAN MODAL

PROGRAM PEMGENDALIAN PELAKSANAAN
PEMAMAKAMN MODAL

PROGRAM FENGELOLAAN DATA DAN SISTEM
INFORBASI PEMANAMAN MODAL

oPD

Dinas Penanaman Madal dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota
Samarinda

Dinas Penanaman Maodal dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota
Samarinda

Dinas Penanaman Madal dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota
Samarinda

Dinas Penanaman Madal dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota
Samarinda

Dinas Penanaman Modal dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota
Samarinda

Dinas Penanaman Madal dan
Palayanan Terpadu Satu Pintu Kota
Samarinda

Bagian/Bidang/Kelurahan/UPT PA/KPA PPTK Pagu

Rp23.197.713.671

Rp1.198.691.000

RpE13.119.000

Rp522.352.000

Rp193.6BZ.000

Rp264.378.000

Pagu Kontrak

Rp23.088.737 221

Rp950.80E.300

Rp793.260.100

Rp477.976.500

Rp131.084.000

Rp247 937.000

Nilai Kontrak

Rp23.083.738.303

Rp250.898.800

Rp766.910.300

Rp466.432.710

Rp129.452.000

RpZ46.414.373

Fisik

%

ar 1%

73,80%

06, 38%

53.32%

S4.10%

74.60%

RP

Rp11.180.337161

Rp468.841 482

Rp7O7 629112

Rp179.122.830

Rp70.031.868

Rp49.286.573

Realisasi

Keuangan

Pembayaran (%)

44.38%

39.11%

89.94%

3507%

36.48%

18.75%

Penyerapan (%)

4437%

1%

87.03%

34.29%

36,17%

18.64%

Sisa Pagu Kontrak

Rp4.978.718

RpD

Rp26.358.800

Rp11.343.781

Rp1.632.000

Rp1.322.425

Sisa Pagu

Rp14.017.156.5310

Rp729.849.318

Rp103.489.333

Rp343.279.161

Rp123.630.132

Rp2135.091.423

Aksi



